
ล ำดับ ช่ือย่อต ำแหน่ง จ ำนวนปี

1 นำยเฉลิม ต้ังตรงจิตร ชมร.ภำคพำยัพ ปี 2500 - ปี 2510 10
2 นำยสมบูรณ์ สักกวัตร ชมร.ภำคพำยัพ ปี 2510 - ปี 2514 4

3 นำยวีระ เวชติวงค์ ชมร.อุทกวิทยำภำคเหนือ ปี 2514 - ปี 2516 2
4 นำยจันทร์ไพบูลย์ ไชยศรีมำ ชมร.อุทกวิทยำภำคเหนือ ปี 2516 - ปี 2519 3

5 นำยณรงค์ แสนทวีสุข หสอ. ปี 2519 - ปี 2525 6
6 นำยสมจิตร ปำละกุล หสอ. ปี 2525 - 30 ก.ย.  2527 2
7 นำยวันชัย หิรัญรักษ์ หสอ. 1 ต.ค.  2527 - 20 พ.ย. 2527 1 เดือน 

8 นำยบุญส่ง เรืองวัฒกี ปก.1 สอ. 20 พ.ย. 2527 - 8 พ.ค. 2534 7

นำยบุญส่ง เรืองวัฒกี ศอน.1 9  พ.ค. 2534 - 15 ก.ย. 2534 5 เดือน

9 นำยธำดำ สุขะปุณพันธ์ุ ศอน.1 15 ก.ย. 2534 - 5 ม.ค. 2544 10

นำยธำดำ สุขะปุณพันธ์ุ ผอน.ภำคเหนือตอนบน 6 ม.ค. 2544 - 30 ธ.ค. 2553 9
10 นำยพิสิษฐ บ ำเพ็ญกิจ ผอน.ภำคเหนือตอนบน 30 ธ.ค. 2553 - 28 พ.ค. 2555 2
11 นำยพลชัย กล่ินขจร ผอน.ภำคเหนือตอนบน 28 พ.ค. 2555 - 8 เม.ย. 2558 3

นำยพลชัย กล่ินขจร ผอช.ภำคเหนือตอนบน 7 เม.ย. 2558 - 9 ธ.ค. 2558 9 เดือน
12 นำยสมคิด สะเภำค ำ ผอช.ภำคเหนือตอนบน 9 ธ.ค. 2558 - ปัจจุบัน

29-ก.ค.-64

 งานปฎิบัติการส ารวจอุทกวิทยาท่ี 1

ท ำเนียบผู้บริหำรศูนย์อุทกชลประทำนภำคเหนือตอนบน

 ศูนย์อุทกวิทยำและบริหำรน้ ำภำคเหนือตอนบน

 ศูนย์อุทกวิทยำชลประทำนภำคเหนือตอนบน

ช่ือ - สกุล ระยะเวลำท่ีด ำรงต ำแหน่ง

ศูนย์อุทกวิทยาท่ี 1

 งำนส ำรวจอุทกวิทยำภำคเหนือ

หมวดส ำรวจอุทกวิทยำภำคเหนือ

 หมวดส ำรวจอุทกวิทยำภำคพำยัพ


